inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Declaração de Dispensa em 21 de junho de
2024.  FLÁVIO  CARVALHO  SOARES.  ORDENADOR(A)  DE  DESPESAS.  Proponente:
45.878.408  SILVIA  KAROLINE  MOREIRA  DE  SOUZA  FARIAS.  CNPJ/MF  Nº
45.878.408/0001-07. Valor Global: R$ 58.800,00 (cinquenta e oito mil, oitocentos
reais).